
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr    78 /08
BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY

z dnia  25  września 2008 r. 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Gminy Kowary

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. Nr 121 
poz. 591 z późn. zm.) zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie inwentaryzacji:

gruntów  oraz  trudno  dostępnych  oglądowi  środków  trwałych  -  drogą 
porównania  danych  ksiąg  rachunkowych  z  odpowiednimi  dokumentami  i  
weryfikacji realnej wartości tych składników,

 wyceny  tych  ilości,  porównania  wartości  z  danymi  ksiąg  rachunkowych  oraz 
wyjaśnienia i rozliczenia ewentualnych różnic. 

§ 2

Ustalam termin rozpoczęcia inwentaryzacji 29 grudnia 2008 r. a jej zakończenie 09 
stycznia 2009 r. 

§ 3

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2008 r. 

§ 4

Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy zakończyć w terminie do dnia 15 stycznia 
2009 r.

§ 5

Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  wymienionych  w  §  1  składników  majątkowych 
powołuję komisję  w następującym składzie:

1) Paulina Gierałt         - Przewodniczący Zespołu
2) Krzysztof Woźniak   - Członek
3) Emilia Starak – Podeszwa - Członek

§ 6

Osoby wchodzące w skład komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 7

W  związku  z  przeprowadzeniem inwentaryzacji,  o  której  mowa  w  §  1  zobowiązuję 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami w terminie do dnia 31 grudnia 2008 r. do 
przedłożenia  komisji  inwentaryzacyjnej  pełnego  wykazu  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących zasób Gminy Kowary z podziałem na klasyfikację gruntów. 
 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


